
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 лютого 2020 року № 32

Про створення комісії міськвиконкому
та затвердження її персонального
складу

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою забезпечення дотримання вимог статей 63,78 Цивільного
Кодексу України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Створити комісію міськвиконкому з питань обстеження умов
проживання осіб похилого віку, які за станом здоров’я потребують постійного
стороннього догляду та відповідно до Цивільного Кодексу України потребують
призначення піклувальника (помічника).

2.Затвердити склад комісії міськвиконкому з питань обстеження умов
проживання осіб похилого віку, які за станом здоров’я потребують постійного
стороннього догляду та відповідно до Цивільного Кодексу України потребують
призначення піклувальника (помічника):

Цапенко Л.В. – секретар міської ради, голова комісії
члени комісії

Охотних Н.О. – провідний спеціаліст відділу соціального захисту,
секретар комісії

Лазоренко Т.М. – депутат Гребінківської міської ради, начальник
відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики;

Науменко Т.Б. – соціальний інспектор управління соціального захисту
населення Гребінківської райдержадміністрації (за згодою).

Заступник міського голови В. Зінченко


